



PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

Do: Pregoeiro e Equipe de Apoio
Para: VALDECIR KEMER
Prefeito Municipal de Jangada/MT

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2015

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA/MT.

Srº. Prefeito.

Encaminhamos em anexo o presente processo de licitação, para que V. Sª, apreciando os autos, homologue o mesmo e a seguir adjudique o objeto ao vencedor.

Sem mais, ficamos no aguardo.

Jangada – MT, 10 de Março de 2015.

JOSÉ CANDIDO DA ROCHA NETO NETO
Pregoeiro



PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2015

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA/MT.

Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do resultado apresentado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, homologo o presente certame, para que produza todos os efeitos legais previstos em lei.

Declaro e homologo o objeto deste processo licitatório à empresa abaixo como a vencedora do presente processo licitatório para **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA/MT.**

ODAGIR ANTONIO SCHNORR-ME

CNPJ N.º 24.960.072/0001-49

ODAGIR ANTONIO SCHNORR

RUA NATALINO PIOVESAN S/N, BAIRRO: CENTRO JANGADA – MT

Jangada – MT, 10 de Março de 2015.

VALDECIR KEMER
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2015

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA/MT.

Adjudico os itens abaixo supracitados, objeto desta licitação à empresa:

ODAGIR ANTONIO SCHNORR-ME

CNPJ N.º 24.960.072/0001-49

ODAGIR ANTONIO SCHNORR

RUA NATALINO PIOVESAN S/N, BAIRRO: CENTRO, JANGADA - MT

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	ADAPTADOR FLANGE 25X¾ VIQUA	UND	30	KRONA	R\$ 6,80	R\$ 204,00
02	ACABAMENTO FORRO CANTOS PVC BRANCO	UND	200	NORTPLAST	R\$ 1,50	R\$ 300,00
03	ACABAMENTO VALVULA HIDRA BRANCO	UND	10	HIDRA	R\$ 25,25	R\$ 252,50
04	ADAPTADOR INTERNO REDUÇÃO 1X3/4	UND	50	RIP	R\$ 1,18	R\$ 59,00
05	ALICATE BICO REDONDO	UND	10	WORKER	R\$ 9,10	R\$ 91,00
06	ALIZAR MADEIRA	UND	30	DIVERSAS	R\$ 35,80	R\$ 1.074
07	ANEL VEDAÇÃO ESGOTO 100	UND	20	KRONA	R\$ 2,80	R\$ 56,00
08	ARAME RECOZIDO 18 1KG	UND	40	BELGO	R\$ 9,00	R\$ 360,00
09	ADAPTADOR SOLD/ROSC 32X1	UND	20	KRONA	R\$ 1,15	R\$ 23,00
10	ADESIVO CASCOTAK ALBA 2.8 KG	UND	10	ALBA	R\$ 29,80	R\$ 298,00
11	ADESIVO CASCOLA 400G	UND	25	ALBA	R\$ 11,98	R\$ 299,50
12	AGUARRAS 5LT	UND	15	EUCATEX	R\$ 37,80	R\$ 567,00
13	ALAVANCA GALVANI 1,8 MT 1"	UND	05	GALVANI	R\$ 78,00	R\$ 390,00
14	ANEL VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO	UND	30	DUNDUN	R\$ 6,10	R\$ 183,00
15	APLICADOR SILICONE	UND	30	BRASFORT	R\$ 13,80	R\$ 414,00
16	ARCO PUA C/CATRACA	UND	05	IRWIN	R\$ 79,80	R\$ 399,00
17	ARRUELA 3/4	UND	1.000	CISER	R\$ 0,45	R\$ 450,00
18	ARRUELA 3/8X2.0MM	UND	1.000	CISER	R\$ 0,15	R\$ 150,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 5.570,00

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	UND	15	ESAF	R\$ 17,70	R\$ 265,50
02	BACIA SANITÁRIA C/CAIXA ACOPLADA	UND	20	ETERNIT	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00
03	BACIA SANITÁRIA INFANTIL	UND	10	FIORE	R\$ 214,40	R\$ 2.144,00
04	BALDE CONCRETO	UND	20	PLASNEW	R\$ 7,80	R\$ 156,00
05	BARRA 3/4X1M ROSCAVEL	UND	300	CISER	R\$ 15,80	R\$ 4.740,00
06	BARRA 5/8X1MT ROSCAVEL	UND	300	CISER	R\$ 10,80	R\$ 3.240,00
07	BETONEIRA MONOFÁSICA 400 LT 2CV	UND	02	HORBACH	R\$ 2.540,00	R\$ 5.080,00
08	BOIA BEBEDOURO	UND	20	CIPLA	R\$ 3,10	R\$ 62,00
09	BOIA CAIXA D'AGUA ECOLOGICA ½ E	UND	20	CIPLA	R\$ 5,80	R\$ 116,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

	¾					
10	BOIA CAIXA D'AGUA ½ E ¾	UND	20	VALEPLAST	R\$ 4,00	R\$ 80,00
11	BOIA CAIXA DE DESCARGA	UND	20	LUCONI	R\$ 3,00	R\$ 60,00
12	CAP DE ESGOTO150	UND	20	KRONA	R\$ 4,95	R\$ 390,00
13	CHUVEIRO DUCHA 127 V	UND	10	LORENZETTI	R\$ 42,80	R\$ 428,00
14	CILINDRO SOPRANO REPARO FECHADURA	UND	30	SOPRANO	R\$ 15,50	R\$ 465,00
15	CILINDRO STAM REPARO P/ FECHADURA	UND	25	STAM	R\$ 15,50	R\$ 387,50
16	BACIA SANITARIO	UND	05	DECA	R\$ 119,00	R\$ 595,00
17	CAIXA DE DESCARGA BRANCA	UND	20	ASTRA	R\$ 22,80	R\$ 456,00
18	CAP DE ESGOTO 100	UND	20	KRONA	R\$ 4,95	R\$ 99,00
19	JUNÇÃO ESGOTO 100X100MM	UND	20	KRONA	R\$ 11,80	R\$ 236,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 24.600,00

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CAIXINHA DE LUZ PVC 4X2	UND	100	PAULISTA	R\$ 0,98	R\$ 98,00
02	CORDA TROPICAL 8MM	MT	200	RIOMAR	R\$ 1,25	R\$ 250,00
03	CUBA INOX N.1 30X46x10CM	UND	04	FRANKE	R\$ 97,80	R\$ 391,20
04	DISCO CORTE 2T 7X1/8X7/8	UND	15	ICDER	R\$ 4,80	R\$ 72,00
05	DISJUNTOR BIPOLAR 30 A	UND	20	ELETROMAR	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
06	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A	UND	20	ELETROMAR	R\$ 56,50	R\$ 1.130,00
07	DISJUNTOR BIPOLAR 60 A	UND	20	ELETROMAR	R\$ 49,80	R\$ 996,00
08	DISJUNTOR TRIPOLAR 30ª	UND	10	ELETROMAR	R\$ 55,00	R\$ 550,00
09	DISJUNTOR TRIPOLAR 60 A	UND	10	ELETROMAR	R\$ 88,80	R\$ 888,00
10	EMENDA FORRO	MT	50	NORTPLAST	R\$ 15,80	R\$ 790,00
11	FITA CREPE 18MM X 50MT	UND	50	ADELBRAS	R\$ 4,30	R\$ 215,00
12	FITA ISOLANTE 18X20 MT	UND	30	ELETROMAR	R\$ 5,80	R\$ 174,00
13	FITA VEDA ROSCA 12X5MT	UND	20	PUMA	R\$ 1,18	R\$ 23,60
14	PADRÃO BIFASICO 7MT	UND	10	DIVERSAS	R\$ 680,00	R\$ 6.800,00
15	PADRÃO MONOFASICO RURAL 5MT	UND	05	DIVERSAS	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
16	QUADRO DISTRIBUIDOR TRIFASICO	UND	05	DIVERSAS	R\$ 120,00	R\$ 600,00
17	SERRA CIRCULAR WIDEA	UND	03	BRASFORT	R\$ 15,00	R\$ 45,00
18	SERROTE MANUAL 24 D	UND	04	NICHOLSON	R\$ 31,80	R\$ 127,20
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 16.500,00

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CABO FLEXIVEL 10,0 MM	ROLOS	40	COBRECOM	R\$ 385,00	R\$ 15.400,00
02	CABO FLEXIVEL 2,5MM	ROLOS	40	COBRECOM	R\$ 93,80	R\$ 3.752,00
03	CABO FLEXIVEL 6,0 MM	ROLOS	20	COBRECOM	R\$ 235,00	R\$ 4.700,00
04	DOBRADIÇA PORTA 3 ½ CT 3PC	UND	20	ROCHA	R\$ 8,60	R\$ 172,00
05	FECHADURA EXTERNA	UND	20	SOPRANO	R\$ 28,90	R\$ 578,00
06	INTERRUPTOR DUPLO C/ TOMADA	UND	40	RADIAL	R\$ 7,90	R\$ 316,00
07	INTERRUPTOR SIMPLES	UND	40	RADIAL	R\$ 2,98	R\$ 119,20
08	JANELA VENEZ 120X100	UND	20	AÇOFER	R\$ 148,00	R\$ 2.960,00
09	PICARETA S/C 3LB	UND	10	TRMONTINA	R\$ 25,89	R\$ 258,90
10	PINCEL CHATO 10	UND	20	TIGRE	R\$ 4,50	R\$ 90,00
11	PINCEL CHATO 14	UND	25	TIGRE	R\$ 5,98	R\$ 149,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

12	PISO 48X48 PEI-4	MT	100	LUME	R\$ 11,79	R\$ 1.179,00
13	PLAFON TETO BRANCA	UND	50	PERLEX	R\$ 4,50	R\$ 225,00
14	PORCA ¼ FIXADORES	UND	1.000	CISER	R\$ 0,11	R\$ 110,00
15	PORCA 3/4	UND	1.000	CISER	R\$ 0,89	R\$ 890,00
16	PORCA 5/8	UND	1.000	CISER	R\$ 0,65	R\$ 650,00
17	PORTA ALMOFADADA DE MADEIRA 60	UND	10	DIVERSA	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00
18	PORTA ALMOFADADA DE MADEIRA 80	UND	15	DIVERSA	R\$ 145,00	R\$ 2.175,00
19	PORTA LAMINADA 60	UND	15	ACOFER	R\$ 189,00	R\$ 2.835,00
20	PORTA LAMINADA 80	UND	25	ACOFER	R\$ 189,00	R\$ 4.725,00
21	PORTAL MADEIRA CEDRINHO	UND	40	DIVERSA	R\$ 63,80	R\$ 2.552,00
22	TOMADA COMPUTADOR C/TERRA	UND	10	RADIAL	R\$ 5,50	R\$ 55,00
23	TOMADA INTERNA DUPLA BRANCA	UND	40	RADIAL	R\$ 4,48	R\$ 179,20
24	TOMADA INTERNA SIMPLES	UND	40	RADIAL	R\$ 4,48	R\$ 179,20
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 45.700,00

LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	FERRO 5/16 VERGALHÃO 8MM	UND	50	GERDAU	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
02	FOICE MINEIRA PANDOLFO S/BICO	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 16,80	R\$ 336,00
03	FORRO PVC NORTEPLAST	MT	300	NORTEPLAST	R\$ 12,30	R\$ 3.690,00
04	PARAFUSO TELHEIRO 5/16 X 150	UND	200	CISER	R\$ 0,80	R\$ 160,00
05	PENEIRA AREIA 60CM	UND	10	MM	R\$ 15,00	R\$ 150,00
06	PREGO 17X21 1KG	UND	50	GERDAU	R\$ 8,00	R\$ 400,00
07	PREGO 26X78 1KG	UND	300	GERDAU	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
08	RALO SINFONADO REDONDO 100	UND	10	KRONA	R\$ 3,80	R\$ 38,00
09	REGADOR PLASTICO 10 LT	UND	10	METASUL	R\$ 15,00	R\$ 150,00
10	REGISTRO ESFERA ROCAVEL 3/4	UND	10	KRONA	R\$ 7,50	R\$ 75,00
11	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 60	UND	10	VIQUA	R\$ 36,80	R\$ 368,00
12	REGUA 2MT REFORÇADA	UND	05	ALUMINUZ	R\$ 29,80	R\$ 149,00
13	REJUNTE 1KG	UND	40	QUARTZOLIT	R\$ 3,50	R\$ 140,00
14	RODA DE PNEU C/ CAMARA 3,5X8	UND	25	METALPAMA	R\$ 32,80	R\$ 820,00
15	ROLO ESPUMA 23 CM	UND	25	COMPEL	R\$ 7,80	R\$ 195,00
16	SIFÃO SANFONADO DUPLO	UND	10	DUDA	R\$ 12,80	R\$ 128,00
17	SIFÃO SANFONADO SIMPLES	UND	20	DUDA	R\$ 7,50	R\$ 150,00
18	SILICONE 280G	UND	20	SILOC	R\$ 8,80	R\$ 176,00
19	SOQUETE PLUG COM MACHO	UND	50	DECORLUX	R\$ 3,00	R\$ 150,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 10.800,00

LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	BROCA RÁPIDO 10,0MM	UND	20	IRWIM	R\$ 21,40	R\$ 428,00
02	BROCA CONCRETO 10,0MM	UND	20	IRWIM	R\$ 14,80	R\$ 296,00
03	BROCA CONCRETO 8,0MM	UND	20	IRWIM	R\$ 8,80	R\$ 176,00
04	BROXA RETANGULAR 15,5X5,6	UND	40	ATLAS	R\$ 4,25	R\$ 170,00
05	BROXA REDONDA 80MM	UND	25	ROMA	R\$ 4,40	R\$ 110,00
06	BUCHA REDUC/ SOLD 60X25	UND	20	KRONA	R\$ 3,20	R\$ 64,00
07	BUCHA REDUC/SOLD 40X25	UND	20	KRONA	R\$ 2,80	R\$ 56,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 1.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CABO DE PICARETA	UND	20	AMAZON	R\$ 6,50	R\$ 130,00
02	CABO ENXADA MADEIRA	UND	40	AMAZON	R\$ 6,50	R\$ 260,00
03	CABO PÁ	UND	25	AMAZON	R\$ 6,50	R\$ 162,50
04	CADEADO PADO 30 MM	UND	25	PADO	R\$ 10,00	R\$ 250,00
05	CAIXA DE ÁGUA PLÁSTICA 1.000 LT	UND	10	ISDRALIT	R\$ 325,00	R\$ 3.250,00
06	CAIXA DE ÁGUA PLÁSTICA 5.500 LT	UND	04	ISDRALIT	R\$ 2.580,00	R\$ 10.320,00
07	CANTONEIRA FORRO PVC 6MT MOLDURADA	BARRA	50	NORTEPLAST	R\$ 16,40	R\$ 820,00
08	CAPACITOR DE VENTILADOR	UND	40	RIMA	R\$ 14,80	R\$ 592,00
09	CAVADEIRA ARTICULADA	UND	05	TRAMONTINA	R\$ 33,80	R\$169,00
10	CAVALETE PVC KIT ¾	KIT	15	COF	R\$ 21,50	R\$ 322,50
11	CHAVE GRIFO 18	UND	10	BRASFORT	R\$ 38,80	R\$ 388,00
12	CHAVE PHILIPS ¼X4	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 5,00	R\$ 100,00
13	TELA GALINHEIRO 23" 1,50X50M	UND	10	MORLAN	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
14	TORNEIRA BEBEDOR PLASTICO	UND	20	HERC	R\$ 4,30	R\$ 86,00
15	TORNEIRA JARDIM AMARELA ¾	UND	20	IZABELA	R\$ 19,80	R\$ 396,00
16	TORNEIRA LAVATORIA C23 ½	UND	30	LEÃO	R\$ 31,80	R\$ 954,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 19.700,00

LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CARRINHO DE MÃO	UND	10	MAESTRO	R\$ 104,00	R\$ 1.040,00
02	ENXADA ESTREITA 2,5LB	UND	35	TRAMONTINA	R\$ 18,00	R\$ 630,00
03	ESCADA 7 DEGRAUS AÇO	UND	02	BOTAFOGO	R\$ 123,75	R\$ 247,50
04	MARTELO 29MM	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 23,00	R\$ 230,00
05	PÁ BICO C/ CABO	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 17,00	R\$ 340,00
06	TE ESGOTO 100	UND	20	KRONA	R\$ 8,80	R\$ 176,00
07	TE ESGOTO 200	UND	20	KRONA	R\$ 7,80	R\$ 156,00
08	TE SOLDÁVEL 25	UND	30	KRONA	R\$ 0,85	R\$ 25,50
09	TELHA 2,44X0,50 4MM	UND	150	ISDRALIT	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
10	TELHA 2,44X1,10 5MM	UND	100	ISDRALIT	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
11	TELHA PLAN	UND	5.000	LAVAQUI	R\$ 1,12	R\$ 5.600,00
12	TIJOLO 08 FUROS NORMAL	UND	20.000	Sª TEREZINHA	R\$ 0,55	R\$ 11.000,00
13	TUBO ESGOTO 100	UND	15	ISDRALIT	R\$ 47,00	R\$ 705,00
14	TUBO ESGOTO 200	UND	20	ISDRALIT	R\$ 195,00	R\$ 3.900,00
15	TUBO SOLDÁVEL 32	UND	25	ISDRALIT	R\$ 22,00	R\$ 550,00
16	VÁLVULA DESCARGA 1, ½	UND	20	DECA	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
17	VASSOURÃO GARI	UND	200	VONDER	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 35.800,00

LOTE 09

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	EXTENSÃO 5MT	UND	10	DANEVA	R\$ 15,80	R\$ 158,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

02	LÂMPADA ECONÔMICA 20WX127V	UND	100	GOLDEN	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
03	LÂMPADA ECONÔMICA 25WX127V	UND	300	GOLDEN	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
04	LÂMPADA ECONÔMICA 30WX127V	UND	100	GOLDEN	R\$ 16,80	R\$ 1.680,00
05	LAMPADA ECONÔMICA GOLDEN 45WX127V	UND	40	GOLDEN	R\$ 33,80	R\$ 1.352,00
06	LAVATÓRIO SANITARIO	UND	10	DECA	R\$ 71,80	R\$ 718,00
07	LIXA MASSA 100 3M	UND	200	3M	R\$ 0,70	R\$ 140,00
08	LONA PRETA 100 MICRA 6MT	MT	100	SUPERPACK	R\$ 5,50	R\$ 550,00
09	LUVA SOLDÁVEL 32	UND	100	KRONA	R\$ 1,80	R\$ 180,00
10	LUVA SOLDÁVEL 60	UND	30	KRONA	R\$ 8,80	R\$ 264,00
11	MADERITE 2,20 X 1,10 RESINADO 12MM	UND	50	DIVERSAS	R\$ 41,24	R\$ 2.062,00
12	MANGUEIRA JARDIM 30MT	UND	20	ACQUAFLEX	R\$ 44,80	R\$ 896,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 12.800,00

LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	ARGAMASSA AC1 20KG	UND	50	QUARTZOLIT	R\$ 10,00	R\$ 500,00
02	CAL MASSA 20KG	UND	150	SIKAL	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
03	CAL PINTURA 8KG	UND	1.000	EMALTEX	R\$ 6,85	R\$ 6.850,00
04	MASSA CORRIDA 20KG PVA	UND	40	MAXVINIL	R\$ 24,80	R\$ 992,00
05	SELADOR ACRILICO 3,6 LT	UND	25	PINTAMAX	R\$ 61,50	R\$ 1.537,50
06	THINNER 2750 5LT	UND	10	EUCATEX	R\$ 38,45	R\$ 384,50
07	TINTA ACRÍLICA COBERTEX 18 LT	UND	25	COBERTEX	R\$ 125,00	R\$ 3.125,00
08	TINTA ACRÍLICA MAXVINIL BRANCA NEVE 18 LT	UND	25	PINTAMAX	R\$ 77,00	R\$ 1.925,00
09	TINTA ESMALTE SINTETICO 18 LT	UND	30	COBERTEX	R\$ 219,00	R\$ 6.570,00
10	VEDALIT 3.600ML	UND	20	OTTO	R\$ 25,80	R\$ 516,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 23.900,00

LOTE 11

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	BOTA PVC BRANCA 36/37	UND	20	WORKER	R\$ 44,00	R\$ 880,00
02	BOTA PVC PRETA 38/39	UND	50	WORKER	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 3.080,00

Jangada – MT, 10 de Março de 2015.

VALDECIR KEMER
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

ORDEM DE SERVIÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2015

CONTRATO Nº 002/2015

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA/MT.

A Prefeitura Municipal de Jangada/MT, inscrita no C.N.P.J sob o nº 24.772.147/0001-68, representado pelo Prefeito Municipal o Srº Valdecir Kemer, autoriza a empresa **ODAGIR ANTONIO SCHNORR-ME**, localizada na RUA NATALINO PIOVESAN S/N, BAIRRO: CENTRO JANGADA – MT, inscrita no CNPJ Nº 24.960.072/0001-49, celebrado entre as partes através do contrato nº 002, de acordo com a licitação na modalidade Pregão presencial nº 004/2015, a da início ao OBJETO: **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA/MT.**, conforme o contrato acima.

Jangada – MT, 11 de Fevereiro de 2015.

VALDECIR KEMER
Prefeito Municipal